
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/171/2012 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Miasta i Gminy Ostrzeszów, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest złożyć w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

§ 3. W roku 2013 pierwszą deklarację, o której mowa w § 2 właściciele wszystkich nieruchomości 

położonych na obszarze Miasta i Gminy Ostrzeszów zobowiązani są złożyć w terminie do 15 marca.  

§ 4. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą naliczenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do złożenia nowej 

deklaracji w ciągu 14 dni od dnia wystąpienia zmiany.  

§ 5. W przypadkach budzących wątpliwości co do rzetelności danych dotyczących ilości odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomości zawartych w deklaracji, o której mowa w § 2. Burmistrz Miasta 

i Gminy Ostrzeszów może żądać potwierdzenia w/w danych poprzez wezwanie do okazania dokumentu 

wystawionego przez spółkę Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. określającego wielkość zużycia wody na 

danej nieruchomości.  

§ 6. Deklarację, o której mowa w §2 składa się do Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

(-) Edward Skrzypek  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 105



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVII/171/2012 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 105



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 105


		2013-01-04T13:05:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




